
FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (1.lapa no 8)

FG1-1 Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu atzīšana un nolietojuma/amortizācijas aprēķināšana

V
PC

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu
reģistrēšana RVS Horizon modulī

"Pamatlīdzekļi"
8 (process nr.1.1.2.1.)

Vai visas izmaksas
uzkrātas un ilgtermiņa

nefinanšu aktīvs nododams
lietošanā?

9

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu reģistrēšana RVS Horizon modulī
"Pamatlīdzekļi" *

5 (process nr.1.1.2.1.)

Nē

Vai
nepieciešama
izslēgšana no

uzskaites?
22

Krājumu, izņemot inventāru,  reģistrēšana RVS Horizon modulī
"Noliktava"

2 (process nr.1.1.2.3.)

Informācijas apstrāde par ilgtermiņa
nefinanšu aktīvu un krājumu vērtības

izmaiņām pēc sākotnējās atzīšanas RVS
Horizon

13 (process nr.1.2.4.)

Jā

Nē

Vai
iegādāts/saņemts/izveidots

jauns ilgtermiņa
nefinanšu aktīvs vai

inventārs, kam ir
izveidota uzskaites

kartīte?
14

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu nolietojuma /
amortizācijas aprēķināšana RVS Horizon

19 (process nr.1.1.4.)

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu
kustības, tai skaitā nodošanas lietošanā,

pieteikuma apstrāde RVS Horizon
18 (process nr.1.2.2.)

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu
kustības, tai skaitā nodošanas lietošanā,

pieteikuma apstrāde RVS Horizon
23 (process nr.1.2.2.)

Beigas

Inventāra reģistrēšana RVS Horizon modulī "Noliktava"
3 (process nr.1.1.2.2.)

Nē

Jā

Vai izveidotajā
sistēmas dokumentā
RVS Horizon modulī
"Noliktava" saņemti

krājumi?
1

Jā

Vai
iegādāts/saņemts
jauns ilgtermiņa

nefinanšu aktīvs bez
izveidošanas ar

izmaksu uzkrāšanu?
4

Jā

Nē

Vai saņemta
ilgtermiņa nefinanšu
aktīva rekonstrukcija
(pārbūvēts, restaurēts

vai atjaunots) vai
izveidošana ar

izmaksu uzkrāšanu?
7

NēJā

Vai
nepieciešama
izslēgšana no

uzskaites?
24

Nē

Jā

Sākums

FG6-1
FG6-5
FG6-6

FG6-1
FG6-5
FG6-6

FG6-1
FG6-5

FG1-2

FG3-1

FG1-3

FG1-2 FG1-2

FG1-3

Jā

Beigas

Beigas

Beigas

Beigas

Beigas

Ie
st

ād
e

Informācijas iesniegšana par ilgtermiņa
nefinanšu aktīvu un krājumu vērtības

izmaiņām pēc sākotnējās
atzīšanas Atbalsta sistēmā (Redmine)

11 (process nr.1.2.3.)

Ilgtermiņa nefinanšu aktīva un inventāra aplīmēšana ar
attiecīgo numuru

15 (process nr.1.1.3.)

Nē
Vai inventārs

jāizsniedz
lietošanā?

20

Nē

Vai 
ilgtermiņa

nefinanšu aktīvs
jāizsniedz 
lietošanā?

16

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu kustības,
tai skaitā nodošanas lietošanā, pieteikuma

iesniegšana Pašapkalpošanās portālā
17 (process nr.1.2.1.)

Jā

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu
kustības, tai skaitā nodošanas lietošanā,

pieteikuma iesniegšana Pašapkalpošanās portālā
21 (process nr.1.2.1.)

Jā

Beigas

Informācijas iesniegšana par ilgtermiņa
nefinanšu aktīvu un krājumu saņemšanu

ziedojuma un dāvinājuma veidā vai
bezatlīdzības ceļā starp budžeta

iestādēm Atbalsta sistēmā (Redmine)
6 (process nr.1.1.1.)

Sākums

* Specifika aprakstīta  FG1.6. Nekustamo īpašumu pārvaldība
                                    FG1.7. Transporta procesu vadība

Nē

Jā
Vai krājumu

reģistrēšanu veic
iestāde? 

10

Krājumu, izņemot inventāru, 
reģistrēšana noliktavā RVS

Horizon modulī "Noliktava"
12 (process nr.1.1.2.3.)

FG3-5.1.6.
FG1-2

Beigas

Jā

Nē



FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (2.lapa no 8)

FG1-2 Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu vērtības un pamatdatu izmaiņas pēc sākotnējās atzīšanas

Ie
st

ād
e

Vai nepieciešama
ilgtermiņa

nefinanšu aktīva
vai krājumu

vērtības izmaiņas?
8

Informācijas iesniegšana par ilgtermiņa
nefinanšu aktīvu un krājumu vērtības

izmaiņām pēc sākotnējās atzīšanas
Atbalsta sistēmā (Redmine)

9 (process nr.1.2.3.) *

Jā

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un
krājumu kustības, tai skaitā

nodošanas lietošanā, pieteikuma
iesniegšana Pašapkalpošanās

portālā/Atbalsta sistēmā (Redmine)
3 (process nr.1.2.1.) *

Vai nepieciešama
ilgtermiņa nefinanšu
aktīva vai krājumu

pamatdatu izmaiņas?
1

Nē

Jā

Sākums

FG1-1

nē

Jā
Vai Iestāde lieto RVS modulis

"Loģistika"? 
2

Krājumu un inventāra kustības iekšēja
pieprasījuma ievade RVS Horizon

modulī "Loģistika"
5 (process nr.1.2.1.a) 

Krājumu un inventāra iekšējas
kustības pavadzīmes ģenerēšana RVS

Horizon modulī "Loģistika"
6 (process nr.1.2.1.b) 

V
PC

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un
krājumu kustības, tai skaitā

nodošanas lietošanā, pieteikuma
apstrāde RVS Horizon

4 (process nr.1.2.2.)

Informācijas apstrāde par
ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un
krājumu vērtības izmaiņām pēc

sākotnējās atzīšanas RVS Horizon
10 (process nr.1.2.4.)

Beigas

FG1-1

Krājumu un inventāra iekšējas
kustības pieprasījuma grāmatošana

RVS Horizon
7 (process nr.1.2.2.a) 

* Specifika aprakstīta  FG1.6. Nekustāma Īpašuma pārvalde
                                    FG1.7 Transporta procesu vadība

Nē



FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (2.lapa no 8)

FG1-3 Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu izslēgšana no uzskaites FG1-4 Nodošana bez atlīdzības budžeta iestādei

Ie
st

ād
e

Sākums

Ilgtermiņa nefinanšu
aktīvu un krājumu kustības, tai skaitā

nodošanas lietošanā, pieteikuma
iesniegšana Pašapkalpošanās

portālā/Atbalsta sistēmā (Redmine)
3 (process nr.1.2.1.)

Nē

Jā

Vai nepieciešama
ilgtermiņa nefinanšu
aktīva vai inventāra

izslēgšana no uzskaites?
1

Nē

Vai ilgtermiņa
nefinanšu aktīvs vai
inventārs ir Iestādes
nozīmētās personas

atbildībā par
materiālām
vērtībām?

2

Vai nepieciešama
krājumu, izņemot

inventāru,
izslēgšana no

uzskaites?
6

Sākums

Nē

Sākums

FG1-4 FG1-1 FG5-4

Ilgtermiņa nefinanšu
aktīvu un krājumu izslēgšanas no
uzskaites pieteikuma iesniegšana

Pašapkalpošanās portālā
5 (process nr.1.3.1.)

Jā

Jā

Sākums

Informācijas pieprasījums
sakarā ar ilgtermiņa

nefinanšu aktīvu un krājumu
nodošanu bez atlīdzības
budžeta iestādei Atbalsta

sistēmā (Redmine)
1 (process nr.1.4.1.1.)

Pieņemšanas-nodošanas
akta iesniegšana par

nodošanu bez atlīdzības
budžeta iestādei Atbalsta

sistēmā (Redmine)
3 (process nr.1.4.2.)

V
PC

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un
krājumu izslēgšanas no uzskaites

apstrāde RVS Horizon
7 (process nr.1.3.2.) *

Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un
krājumu kustības, tai skaitā

nodošanas lietošanā, pieteikuma
apstrāde RVS Horizon

4 (process nr.1.2.2.)

FG6-1
FG6-5

Beigas

Informācijas izsniegšana
sakarā ar ilgtermiņa

nefinanšu aktīvu un krājumu
nodošanu bez atlīdzības
budžeta iestādei Atbalsta

sistēmā (Redmine)
2 (process nr.1.4.1.2.)

FG1-3

Beigas

* Specifika aprakstīta  FG1.6. Nekustāma Īpašuma pārvalde
                                    FG1.7 Transporta procesu vadība



FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (4.lapa no 8)

FG1-5 Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu inventarizācija (1. lapa no 2)

Ie
st

ād
e 

(N
od

ar
bi

nā
ta

is
)

Darbam attālināti nodoto lietu
apliecinājuma apstiprināšana

Pašapkalpošanās portālā
10 (process nr.1.5.7.)

Ie
st

ād
e

Inventarizācijas rīkojuma projekta
sagatavošana un iesniegšana Atbalsta

sistēmā (Redmine)
1 (process nr.1.5.1.)

Sākums

Inventarizācijas rīkojuma iesniegšana
Atbalsts sistēmā (Redmine)

3 (process nr.1.5.3.)

Iestādes apliecinājuma iesniegšana
pirms inventarizācijas Atbalsta

sistēmā (Redmine)
5 (process nr.1.5.5.)

Inventarizācijas veikšana un inventarizācijas
rezultātu iesniegšana Inventarizācijas

pārvaldniekā un Atbalsta sistēma (Redmine)
13 (process nr.1.5.10.)

Inventarizācijas ierīces un pārvaldnieka
konfigurēšana un inventarizācijas

sarakstu ielāde inventarizācijas ierīcē
12 (process nr.1.5.9.)

Inventarizācijas rīkojuma projekta
saskaņošana Atbalsts sistēmā

(Redmine)
2 (process nr.1.5.2.)

Vai krājumi ir NMPD 
brigāžu lietošanā? 

6

Inventāra un krājumu inventarizācijas
sarakstu nogāde uz visām

inventarizācijas vietām reģionos
9 (process nr.1.5.8.b)

FG1-5.11.

V
PC

Inventarizācijas ierīces un pārvaldnieka
konfigurēšanas apraksta iesniegšana

Atbalsta sistēmā (Redmine)
4 (process nr.1.5.4.)

Darbam attālināti nodoto lietu
apliecinājuma sagatavošana un

iesniegšana Pašapkalpošanās portālā
7 (process nr.1.5.6.)

Inventarizācijas sarakstu sagatavošana un
iesniegšana RVS Horizon un Atbalsta

sistēmā (Redmine)
11 (process nr.1.5.8.)

Inventarizācijas sarakstu
sagatavošana un iesniegšana pirms
visi krājumu apstrādes dokumenti

iegrāmatoti
8 (process nr.1.5.8.a)

Jā
Nē



FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (5.lapa no 8)

FG1-5 Ilgtermiņa nefinanšu aktīvu un krājumu inventarizācija (2. lapa no2)

Ie
st

ād
e 

(N
od

ar
bi

nā
ta

is
)

Ie
st

ād
e

V
PC

Inventarizācijas slēdziena iesniegšana
Atbalsta sistēmā (Redmine)

17 (process nr.1.5.14.)

Inventarizācijā konstatēto
atlikumu pārrēķina apstiprināšana

Atbalsta sistēmā (Redmine)
20 (process nr.1.5.17.)

FG6-1
FG6-5

Beigas

FG1-5.10.

Inventarizācijas rezultātu reģistrēšana
RVS Horizon

14 (process nr.1.5.11.)

Inventarizācijas sarakstu sagatavošana un
iesniegšana Nodarbinātajiem par elektroniski

inventarizējamajām vienībām Pašapkalpošanās
portālā, kā arī inventarizācijas salīdzināšanās
saraksta iesniegšana Iestādei Atbalsta sistēmā

(Redmine)
15 (process nr.1.5.12.)

Inventarizācijas sarakstu par
elektroniski inventarizējamajām

vienībām apstiprināšana
Pašapkalpošanās portālā
16 (process nr.1.5.13.)

Inventarizācijas slēdziena izskatīšana
un apstrāde RVS Horizon

18 (process nr.1.5.15.)

Inventarizācijā konstatēto atlikumu
pārrēķina sagatavošana atbilstoši

grāmatvedības datiem gada beigās
19 (process nr.1.5.16.)



FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (6.lapa no 8)

FG1-6 NĪ un NĪO uzskaite RVS Horizon modulī "Nekustamo īpašumu pārvaldība"

Nekustamā īpašuma (NĪ) vai Nekustama īpašuma objektu (NĪO) iegāde                                               Datu sinhronizācija*  ar Kadastra reģistru (izmaiņas , izslēgšana, iegāde)

Ie
st

ād
e

Sākums

NĪO / NĪ kartītes reģistrēšana RVS
Horizon modulī "NĪP"

5 (process nr.1.6.1.)

Infromācijas iesniegšana par NĪ vai
NĪO iegādi/saņemšanu bez
atlīdzības Atbalsta Sistēmā

(Redmine)
1 (process nr. 1.2.3.)

FG1-2

Beigas

FG3-1 Datu sinhronizācija ar Kadastra
reģistru RVS Horizon modulī "NĪP"

1 (process nr.1.6.5.)

Vai ir nepieciešama 
atbildības vai citu pamatdatu

izmaiņas?
2

Vai ir nepieciešama 
vērības izmaiņas?

3
Nē

FG1.6.2.

Jā

FG1.6.3.

Jā

Vai ir
nepieciešama izslēgšana 

no uzskaites
4

Nē

FG1.6.4.

Jā

Beigas

Beigas Beigas Beigas

Sākums

Jā
Vai NĪ ir Sabiedrības

pārvaldīšanā?
2

Nekustāma īpašuma reģistrēšana,
kas ir citas Sabiedrības pārvaldīšanā

RVS Horizon modulī "NĪP"
4 (process nr.1.6.1.a.)

V
PC

NĪ / NĪO reģistrēšana RVS Horizon
modulī "Pamatlīdzekļi"
3 (process nr. 1.1.2.1.)

* sinhronizācija izstrādes procesā

Nē



FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (7.lapa no 8)

FG1-6 NĪ un NĪO uzskaite RVS Horizon modulī "Nekustamo īpašumu pārvaldība"

 NĪ / NĪO vērtības un pamatdatu izmaiņas pēc sākotnējās atzīšanas                                                                                                                                                                         NĪ / NĪO  Izslēgšana no uzskaites

Ie
st

ād
e

Sākums

Informācijas apstrāde par NĪ / NĪO
vērtības izmaiņām RVS Horizon

modulī "NĪP"
10 (process nr. 1.6.3.)

Jā

Vai ir nepieciešama 
atbildības vai citu pamatdatu

izmaiņas?

NĪ/ NĪO kustības, tai skaitā
nodošanas lietošanā, pieteikuma

iesniegšana Pašapkalpošanās
portālā/Atbalsta sistēmā (Redmine)

1 (process nr.1.2.1.)

Informācijas apstrāde par NĪ / NĪO
pamatdatu izmaiņām RVS Horizon

modulī "NĪP"
4 (process nr. 1.6.2.)

FG1-1
FG1.6.5.

Jā

Vai ir nepieciešama 
vērības izmaiņas?

Informācijas iesniegšana NĪ /
NĪO vērtības

izmaiņām pēc sākotnējās atzīšanas
Atbalsta sistēmā (Redmine)

6 (process nr.1.2.3.)

Nē

FG1-4
FG5-4

FG1.6.5.

Nē

NĪ / NĪO izslēgšana no uzskaites 
RVS Horizon modulī "NĪP"

2 (process nr. 1.6.4.)

NĪ / NĪO izslēgšanas no
uzskaites pieteikuma iesniegšana

Pašapkalpošanās portālā
3 (process nr.1.3.1.)

Sākums

Jā

Vai NĪ ir Sabiedrības
pārvaldīšanā?

2

Informācijas apstrāde par NĪ / NĪO
pamatdatu izmaiņām, kas ir citas

Sabiedrības pārvaldīšana RVS
Horizon modulī "NĪP"
5 (process nr. 1.6.2.a)

Jā
Vai NĪ ir Sabiedrības

pārvaldīšanā?
7

Informācijas apstrāde par NĪ / NĪO
pamatdatu izmaiņām, kas ir citas

Sabiedrības pārvaldīšana RVS
Horizon modulī "NĪP"
8 (process nr. 1.6.2.a)

Jā
Vai NĪ ir Sabiedrības

pārvaldīšanā
1

NĪ vai NĪO izslēgšana no uzskaites
NĪP modulī, kas ir citas Sabiedrības
pārvaldīšanā RVS Horizon modulī

"NĪP"
5 (process nr.1.6.4.a)

V
PC

NĪ / NĪO kustības, tai skaitā
nodošanas lietošanā, pieteikuma

apstrāde RVS Horizon
3 (process nr.1.2.2.)

Informācijas apstrāde par NĪ /
NĪO vērtības izmaiņām pēc

sākotnējās atzīšanas RVS Horizon
9 (process nr.1.2.4.)

Beigas
Beigas

FG6-1
FG6-5FG1-2

NĪ / NĪO izslēgšanas no uzskaites
apstrāde RVS Horizon
4  (process nr.1.3.2.)

Nē
Nē

Nē



FG1 ILGTERMIŅA NEFINANŠU AKTĪVU UN KRĀJUMU UZSKAITE (8.lapa no 8)

FG1-7 Autotransporta un agregātu uzskaite RVS Horizon modulī "Transporta procesu vadība"

 Autotransporta/aggregāta iegāde                                                                            Degvielas pateriņa reģistrācija                        Autotransporta/aggregāta izslēgšana 

Ie
st

ād
e

Sākums

FG1-1

Autotransporta/agregāta izslēgšana no
uzskaites  RVS Horizon modulī

"Transporta procesu vadība"
1 (process nr.1.7.3.)

Sākums

Autotransporta/agregātu
iegāde/saņemšana bez atlīdzības

/saņemšana nomā
1 

Autotransporta/agregāta reģistrēšana
RVS Horison modulī "Transporta

vadība"
4 (process nr.1.7.1.)

Infromācijas iesniegšana par
autotransporta/agregāta

iegādi/saņemšanu bez atlīdzības
Atbalsta Sistēmā (Redmine)

2 (process nr. 1.2.3.)

Jā

saņemts nomā
Vai autotransports ir 

Iestādes īpašums?

Informācijas iesniegšana par
autotransporta/agregāta

iegādi/saņemšanu bez atlīdzības
Atbalsta Sistēmā (Redmine)

Noliktavas izveidei
5

Vai ir nepieciešama
autotransporta/agregāta
izslēgšana no uzskaites

Jā

Nē
Vai autotransports ir 

Iestādes īpašums?

Informācijas iesniegšana par
autotransporta/agregāta izslēgšanu

Atbalsta Sistēmā (Redmine)
Noliktavas deaktvizācijai

4

Autotransporta/agregāta izslēgšanas
no uzskaites pieteikuma iesniegšana

Pašapkalpošanās portālā
2 (process nr.1.3.1.)

Iestādes nodarbinātajs iesniedz
ceļazīmes datus iestādes atbildīgājam

1

Autotransporta/agregātu nobraukuma
un degvielas patēriņa pārskata mēnesī

uzskaites informācijas
ievadīšana Ceļazīmēs RVS Horizon
modulī "Transporta procesu vadība"

2 (process nr.1.7.2.1.)

Degvielas norakstīšanas pavadzīmes
ģenerēšana no Ceļazīmes datiem RVS
Horizon modulī "Transporta procesu

vadība"
3 (process nr.1.7.2.1.)

Degvielas norakstīšanas pavadzīme
grāmatošana RVS Horizon 

4 (process nr.1.7.2.2.)

FG6-1
FG6-2

V
PC

Beigas

FG6-1
FG6-5

Autotransporta/agregāta izslēgšanas
no uzskaites apstrāde RVS Horizon

3 (process nr.1.3.2.)
Autotransporta/agregāta  reģistrēšana

RVS Horizon modulī
"Pamatlīdzekļi"

3 (process nr. 1.1.2.1.)

Autotransporta noliktavas izveide
degvielas uzskaitei

6

Beigas

Autotransporta notliktavas
deaktivizācija degvielas uzskaitei

5

Beigas

Beigas


